

	1	2	3	4	5
<p>25% Läsäolo ja työskentely</p> <p>Värien, apuaineiden ja menetelmien turvallinen ja tarkoituksenmukainen käyttö painotyöpajassa työskenneltäessä</p> <p>Arvioidaan läsnäololistan ja ohjatussa opetuksessa työskentelyn perusteella.</p>	<p>Erittäin paljon ilmoittamattomia ja selvittämättömiä poissaoloja ja myöhästymisiä</p> <p>Tuntitehtävät ja välipalautukset palautettu myöhässä tai puutteellisesti tehtyinä</p> <p>Paljon ongelmia värien, apuaineiden ja menetelmien turvallisessa käytössä sekä työpajan siistinä pitämisessä.</p>	<p>Paljon ilmoittamattomia ja selvittämättömiä poissaoloja ja myöhästymisiä</p> <p>Tuntitehtävät ja välipalautukset palautettu suureksi osaksi myöhässä tai puutteellisesti tehtyinä</p> <p>Melko paljon ongelmia värien, apuaineiden ja menetelmien turvallisessa käytössä sekä työpajan siistinä pitämisessä.</p>	<p>Melko hyvin paikalla ja ajoissa-mahdolliset poissaolot korvattu annetuilla lisätehtävillä ja kohtuullisesti myöhästymisiä</p> <p>Jonkin verran puutteita tuntitehtävien ja välipalautusten tekemisessä ja palauttamisessa</p> <p>Värejä, apuaineita ja menetelmiä käytetty pääasiassa turvallisesti ja tarkoituksenmukaisesti ja työpaja siisteydestä huolehdittu.</p>	<p>Oikein hyvin paikalla ja ajoissa – mahdolliset poissaolot korvattu annetuilla lisätehtävillä ja vain vähäistä myöhästymistä</p> <p>Tuntitehtävät ja välipalautukset palautettu pääasiallisesti ajallaan ja tehtäväannon mukaisesti tehtyinä</p>	<p>Erinomaisesti paikalla ja ajoissa – vain ilmoitettuja ja selvitettyjä poissaoloja.</p> <p>Tuntitehtävät ja välipalautukset palautettu ajallaan ja tehtäväannon mukaisesti tehtyinä</p> <p>Värejä, apuaineita ja menetelmiä käytetty turvallisesti ja tarkoituksenmukaisesti ja työpajan siisteydestä huolehdittu hyvin.</p>
<p>25% Pinta- ja painokangassuunnittelun valmistusmenetelmien ja ja käyttökohteiden ymmärtäminen ja toteuttaminen painokangasmallistossa. Kurssilla opetettujen painokangas – ja värimenetelmien tarkoituksenmukainen käyttö mallistossa.</p> <p>Arvioidaan kurssin lopussa palautettavan kurssitehtävän eli painokangasmalliston perusteella</p>	<p>Kurssitehtävässä ei ole juuri käytetty kurssilla opetettuja painotekniikoita ja värimenetelmiä ja värimenetelmiä ja pintasuunnittelun teknisten taitojen kuten raportinrakennuksen osaaminen ei välity työstä.</p>	<p>Vain joihin kurssilla opetettuja painotekniikoita ja värimenetelmiä on käytetty kurssitehtävässä. Pintasuunnittelun teknisten taitojen kuten raportinrakennuksen osaaminen ei juurikaan välity työstä.</p>	<p>Kurssilla opetettuja painotekniikoita ja värimenetelmiä on käytetty kurssitehtävässä tai mahdollisesti puuttuvista tekniikoista on sovittu opettajan kanssa. Pintasuunnittelun tekniset taidot kuten raportinrakennus on hallussa.</p>	<p>Kurssilla opetettuja painotekniikoita ja värimenetelmiä on käytetty monipuolisesti ja tarkoituksenmukaisesti ja pintasuunnittelun tekniset taidot kuten raportin rakennus on hyvin hallussa.</p>	<p>Kurssilla opetettuja painotekniikoita ja värimenetelmiä on käytetty monipuolisesti, tarkoituksenmukaisesti ja oivaltavasti ja pintasuunnittelun tekniset taidot kuten raportinrakennus on erittäin hyvin hallussa.</p>
<p>25% Teknisten tietojen dokumentointi</p> <p>Arvioidaan kurssitehtäviin sisältyvien tietokorttien ja harjoitustietokorttien perusteella</p>	<p>Sekavat ja erittäin puutteelliset tietokortit, joissa on paljon virheitä</p>	<p>Melko sekavat ja puutteelliset tietokortit, joissa on melko paljon virheitä</p>	<p>Melko selkeät tietokortit, joissa ei ole paljon olennaisia asiavirheitä</p>	<p>Pääasiassa selkeät tietokortit, joissa on vain pieniä puutteita</p>	<p>Selkeät tietokortit, joissa on dokumentoitu kaikki tarvittava tieto</p>
<p>25% Visuaaliseen taustatutkimukseen pohjautuvan kangasmalliston mallistollinen yhtenäisyys, värien käyttö ja visuaalinen ilmaisu</p> <p>Arvioidaan kurssin lopussa palautettavan kurssitehtävän eli painokangasmalliston perusteella</p>	<p>Sekava mallistollinen kokonaisuus, joka ei ole tehtävänannon mukainen ja josta eivät välity visuaalisen taustatutkimuksen teemat</p>	<p>Kuten 1, mutta onnistumisia joissain osa-alueissa</p>	<p>Tehtävänannon täyttävä kangasmallisto</p>	<p>Kuten 5, mutta pieniä puutteita joissain osa-alueissa</p>	<p>Monipuolinen mutta yhtenäinen mallisto, joka on tehtävänannon mukainen, ja josta välittyvät visuaaliset taustatutkimuksen teemat. Vahvaa visuaalista ilmaisuja ja toimivia ja kiinnostava värimaailma.</p>

Lisäksi arvosanaan voisi vaikuttaa laskevasti mahdollinen myöhästymisen loppupalautuksesta.